
 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Снежана Ристевска Јовановска 

Датум:  10.01.2023                               Час:  9,00                                                   колоквиум 

ПРЕДАВАЛНА     1 

                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1 63207         

2 63196         

3 63181         

4 63142         

5 63092         

6 63089         

7 63087         

8 63075         

9 63074         

10 63073         

11 63069         

12 63025         

13 62977         

14 62959         

15 62928         

16 62902         

17 62901         

18 62849         

19 62846         

20 62835         

21 62833         

22 62825         

23 62818         

24 62817         

25 62814         

26 62812         

27 62804         

28 62799         

29 62798         

30 62785         

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Снежана Ристевска Јовановска 

Датум:  10.01.2023                               Час:  9,00                                                     колоквиум 

ЧИТАЛНА 

                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

31 62780         

32 62764         

33 62758         

34 62754         

35 62751         

36 62736         

37 62734         

38 62729         

39 62725         

40 62721         

41 62720         

42 62719         

43 62715         

44 62714         

45 62712         

46 62709         

47 62707         

48 62706         

49 62705         

50 62703         

51 62702         

52 62701         

53 62700         

54 62695         

55 62686         

56 62685         

57 62683         

58 62681         

59 62680         

60 62678         

61 62675         

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Снежана Ристевска Јовановска 

Датум:  10.01.2023                               Час:  9,00                                                     колоквиум 

ЧИТАЛНА 

                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Основи на маркетинг и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

62 62612         

63 62586         

64 62583         

65 62556         

66 62550         

67 62546         

68 62543         

69 62531         

70 62379         

71 62271         

72 62239         

73 62213         

74 62122         

75 61920         

76 61746         

77 61673         

78 61402         

79 60910         

80 60783         

81 60767         

82 60601         

83 58494         

84 58253         

85 57781         

86 56317         

87 56315         

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 

 


